PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 октября 2024 г.

	№
	150/1790-7

	г. Тверь

О назначении на должность председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района срока полномочий
2020 – 2025 г.г.
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения на должность председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, избирательная комиссия Тверской области постановляет:
1. Назначить на должность председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района срока полномочий 2020 – 2025 г.г. Смирнову Любовь Владимировну, 1984 года рождения, образование высшее, заместителя генерального директора по производству ООО «Молоковское дорожное ремонтно-строительное управление», предложенную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Молоковского района Думой Молоковского муниципального округа Тверской области.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Молоковского района.
3. Направить настоящее постановление на опубликование в газету «Тверские ведомости».
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Тверской области».

5. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель председателя избирательной комиссии Тверской области
	М.А. Туманов

	Секретарь
избирательной комиссии Тверской области
	С.Ю. Задумова